

Regenopia regeneracyjne krople 10ml

cena: 19,89 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	oczy
Działanie	łagodzące, nawilżające, ochronne, regenerujące
Opakowanie	10 ml
Postać	krople
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	do oczu
Typ produktu	Wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
Wskazania	pieczenie, podrażnienie, suchość

Opis produktu

Opis:

Regenopia to wyrób medyczny w postaci kropli do oczu o silnym działaniu nawilżającym oraz wspomagającym regenerację bariery ochronnej pokrywającej oko. Produkt jest szczególnie polecany w przypadku występowania zespołu suchego oka o umiarkowanym lub ciężkim przebiegu. Preparat pomaga chronić oko i łagodzić objawy związane z ZSO.

Stosowanie pozwala przyspieszyć regenerację powierzchniowych struktur oka po zabiegach okulistycznych.

Skład:

Hialuronianu sodu 0,15%, trehaloza 3%, D-pantenol 2%, chlorek sodu, woda wysokooczyszczona.

Działanie:

Preparat zawiera trzy składniki, które odpowiadają za jego dobroczynne właściwości: hialuronian sodu, trehalozę oraz D-pantenol.

Kombinacja tych substancji nawilża i wspomaga regenerację bariery ochronnej oczu,

Po zastosowaniu produktu można odczuć długotrwały komfort.

Wskazania:

Preparat przeznaczony jest do stosowania w przypadku:

suchości oczu, pieczenia, zmęczenia, których powodem może być przebywanie w ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach, długotrwała praca przy monitorze komputerowym, długotrwała ekspozycja na ekran telewizora, dym papierosowy czy suche powietrze; mechanicznych podrażnień oczu, wynikających np. z noszenia soczewek kontaktowych; zabiegów operacyjnych okulistycznych (również laserowych), które mogą zaburzać proces prawidłowego wydzielania fizjologicznego filmu łzowego.

Sposób użycia:

Preparat do stosowania zewnętrznego, do worka spojówkowego.

Przed zastosowaniem produktu należy dokładnie umyć ręce.

Zdjąć osłonkę zabezpieczającą zakraplacz, uważając, by nie dotykać jego końcówki.

Lekko odchylić głowę do tyłu.

Dolną powiekę odciągnąć do dołu, wkropić jedną kroplę do worka spojówkowego, naciskając butelkę.

Po aplikacji, zamknąć powieki i poruszać gałką oczną w celu rozprowadzenia preparatu po powierzchni oka.

Powtórzyć te same kroki w przypadku drugiego oka.

Po zastosowaniu ponownie założyć osłonkę zabezpieczającą na zakraplacz.

Po zastosowaniu preparatu nie zakraplać ani nie płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.

Osoby dorosłe: zwykle zakrapla się 3 - 4 razy dziennie, po jednej kropli do worka spojówkowego każdego oka. Przy nasilonych dolegliwościach można zakraplać częściej.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Produkt przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

Nigdy nie dotykać końcówką zakraplacza oka lub innych powierzchni, ponieważ może to spowodować zanieczyszczenie roztworu.

Jeśli używane są inne preparaty okulistyczne, należy pamiętać aby pomiędzy ich stosowaniem minęło co najmniej 15 minut. Krople

Regenopia powinny być stosowane jako ostatnie.

Preparat jest wyrobem medycznym do wielokrotnego użytku i powinien być stosowany wyłącznie przez jedną osobę.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia opakowania (jeśli zachowana jest ciągłość użytkowania) lub w ciągu 90 dni, jeśli stosowanie preparatu jest nieciągłe.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ważne informacje dotyczące wyrobu medycznego:

* Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE.

* Posiada deklarację zgodności UE

* Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

* Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.